赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程

询价资格预审公告

赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商前来报名参加。
一、项目概述
  1.项目名称：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程。
 2.采购项目货物名称、数量及预算
	包号
	货物名称
	数量
	技术规格、参数及要求
	预算总金额
（元）

	1
	洗手盆购置安装及给排水工程
	18组
	具体技术规格、参数及要求详见询价报价表。
	29913.26元

二、供应商的资格要求
符合《政府采购法》第二十二条规定的条件，资格审查时提供下列资料复印件加盖投标人公章。对加“★”部分要求供应商报名时应当提供资料原件（或公证部门出具的公证书）。
★1.授权委托书（格式见附件）。
2.三证合一营业执照副本（或营业执照、税务登记证、组织机构代码证副本），营业范围包含水暖、洁具销售。
3.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系供应商，不得参加同一项下的政府采购活动；为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。
三、资格审查时间及地点
审查时间：2020年 4月30日至5月2日，上午8:30-11:00时,下午2:30-4:30时。
审查地点：赤峰学院崇德楼304室
四、联系方式
资格审查：苏彦刚、陈永和，联系电话：8300198,8300188。
项目负责人：麻新本

采购单位名称：赤峰学院后勤与基本建设处
邮政编码：024000
                    2020年4月 30 日
    询价邀请函
    赤峰学院后勤与基本建设处询价采购赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程，本项目询价小组从符合相应资格条件的供应商名单中确定贵公司参加询价，现将本次询价要求通知如下：

一、采购项目名称：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程。
二、采购预算：￥：29913.26元
    三、供应商资格条件
    1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
    2.资格审查合格、填写报价单。
    四、获取询价通知书
    供应商可以从赤峰学院网(http://www.cfxy.cn/fd/)通知通告栏目下载询价邀请函及报价单，我单位不再发放纸制询价邀请函。
    五、递交计价表截止时间及地点
    递交计价表截止时间：2020年5月3日上午9点整。
递交计价表地点：赤峰学院崇德楼304室。

要求：填写全部计价表。

成交原则：符合采购需求，项目整体报价最低者成交。
    六、联系方式
    采购单位名称：赤峰学院      地    址：赤峰市红山区
联   系   人：苏彦刚        联系电话：8300198
              陈永和        联系电话：8300188
                                      2020年 4 月30日
      项目技术规范与采购要求

采购清单、技术要求及供应商报价单
	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：建筑与装饰
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	综合单价
	合价
	其中

	暂估价

	整个项目

	1
	011501011001
	矮柜
	1.洗手盆下橱柜
2.规格:0.9*0.48m
	个
	18

	2
	01B003
	混凝土地面割缝
	1.混凝土地面割缝15cm深
	m
	32

	3
	011602001001
	混凝土地面拆除
	1.混凝土地面拆除
2.厚度20cm
	m2
	8

	4
	010101003001
	挖沟槽土方
	1.人工挖沟槽土方
	m3
	8

	5
	010404001001
	垫层
	1.沟槽砂垫层
	m3
	8

	6
	011101003001
	混凝土楼地面
	1.C30混凝土地面20cm厚
2.塑料布养生
	m2
	8

	7
	010103002001
	余方弃置
	1.建筑垃圾外运5km
	m3
	9.92

	分部小计

	措施项目

	本页小计

	合   计

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

	表—08

	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：建筑与装饰
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目编码
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)
	调整费率(%)
	调整后金额(元)
	备注

	1
	011707001
	安全文明施工费

	1.1
	011707001001
	安全文明施工与环境保护费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	5.5

	1.2
	011707001002
	临时设施费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	2

	2
	011707005001
	雨季施工增加费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.5

	3
	011707007001
	已完工程及设备保护费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.8

	4
	01B001
	工程定位复测费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0

	5
	011707004001
	二次搬运费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.01

	6
	01B002
	特殊地区施工增加费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0

	7
	011707002001
	夜间施工增加费

	8
	011707002002
	白天在地下室施工增加费

	9
	011707005002
	冬季施工增加费

	合    计

	编制人（造价人员）：

	复核人（造价工程师）：

	注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

	表-11

	规费、税金项目计价表

	工程名称：建筑与装饰
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目名称
	计算基础
	计算基数
	计算费率(%)
	金额（元）

	1
	规费
	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税

	1.1
	社会保险费
	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险

	(1)
	养老失业保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	10.5

	(2)
	基本医疗保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	3.7

	(3)
	工伤保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.4

	(4)
	生育保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.3

	1.2
	住房公积金
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	3.7

	1.3
	水利建设基金
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.4

	1.4
	环境保护税

	2
	税金
	税前工程造价

	3

	合    计

	编制人（造价人员）：

	复核人（造价工程师）：

	表-13

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：给排水
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	综合单价
	合价
	其中

	暂估价

	整个项目

	1
	031004003001
	洗脸盆
	1.洗手盆
2.规格:900*480mm
	组
	18

	2
	031001006001
	塑料管
	1.PVC110排水管
	m
	14

	3
	031001006002
	塑料管
	1.PVC50排水管
	m
	40

	4
	031001006004
	塑料管
	1.PPR32给水管
	m
	40

	5
	031001006003
	塑料管
	1.PPR20给水管
	m
	240

	6
	031003005001
	外直接
	1.外直接头
2.规格:φ20
	个
	20

	7
	031003005002
	塑料阀门
	1.铜球阀门
2.规格:φ20
	个
	20

	8
	031003010001
	软接头(软管）
	1.软连接
2.规格:φ20
	个
	20

	9
	030413003001
	打洞（孔）
	1.水钻打孔
2.规格:φ120
	个
	6

	分部小计

	措施项目

	本页小计

	合   计

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

	表—08

	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：给排水
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目编码
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)
	调整费率(%)
	调整后金额(元)
	备注

	1
	031302001
	安全文明施工费

	1.1
	031302001001
	安全文明施工与环境保护费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	2

	1.2
	031302001002
	临时设施费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	1

	2
	031302005001
	雨季施工增加费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.5

	3
	031302006001
	已完工程及设备保护费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.8

	4
	03B001
	工程定位复测费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0

	5
	031302004001
	二次搬运费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.01

	6
	03B002
	特殊地区施工增加费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0

	7
	031302002001
	夜间施工增加费

	8
	031302002002
	白天在地下室施工增加费

	9
	031302005002
	冬季施工增加费

	合    计

	编制人（造价人员）：

	复核人（造价工程师）：

	注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

	表-11

	规费、税金项目计价表

	工程名称：给排水
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目名称
	计算基础
	计算基数
	计算费率(%)
	金额（元）

	1
	规费
	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税

	1.1
	社会保险费
	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险

	(1)
	养老失业保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	10.5

	(2)
	基本医疗保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	3.7

	(3)
	工伤保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.4

	(4)
	生育保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.3

	1.2
	住房公积金
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	3.7

	1.3
	水利建设基金
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.4

	1.4
	环境保护税

	2
	税金
	税前工程造价

	3

	合    计

	编制人（造价人员）：

	复核人（造价工程师）：

	表-13

二、质保要求：施工材料需符合国家规范标准要求，保修期1年。
三、交货期限：2020年5月7日前交齐全部货物并且安装完毕。
四、付款方式：验收合格后，凭《验收书》支付合同总价款的100%。
合同样本
（按最后确定的询价内容执行）
采购人：赤峰学院（以下简称甲方）
成交人：                          （以下简称乙方）
乙方在甲方组织的赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程询价采购中成交，依据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，根据本次询价的内容及乙方的承诺，经甲、乙双方协商一致，达成如下条款，签订本合同，以便共同遵守。
    一、定义
1. “合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的所有文件；
2. “合同价”系指根据合同规定，乙方在完全履行合同义务后甲方应付给的价格；
3. “货物”系指乙方根据合同规定须向甲方提供的一切货物、机械、仪表、备件、工具、手册和相关技术资料及其他材料；
4. “服务”系指根据合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险以及其它的服务，如安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的义务；
二、合同货物的名称及技术要求：

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：建筑与装饰
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	综合单价
	合价
	其中

	暂估价

	整个项目

	1
	011501011001
	矮柜
	1.洗手盆下橱柜
2.规格:0.9*0.48m
	个
	18

	2
	01B003
	混凝土地面割缝
	1.混凝土地面割缝15cm深
	m
	32

	3
	011602001001
	混凝土地面拆除
	1.混凝土地面拆除
2.厚度20cm
	m2
	8

	4
	010101003001
	挖沟槽土方
	1.人工挖沟槽土方
	m3
	8

	5
	010404001001
	垫层
	1.沟槽砂垫层
	m3
	8

	6
	011101003001
	混凝土楼地面
	1.C30混凝土地面20cm厚
2.塑料布养生
	m2
	8

	7
	010103002001
	余方弃置
	1.建筑垃圾外运5km
	m3
	9.92

	分部小计

	措施项目

	本页小计

	合   计

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

	表—08

	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：建筑与装饰
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目编码
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)
	调整费率(%)
	调整后金额(元)
	备注

	1
	011707001
	安全文明施工费

	1.1
	011707001001
	安全文明施工与环境保护费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	5.5

	1.2
	011707001002
	临时设施费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	2

	2
	011707005001
	雨季施工增加费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.5

	3
	011707007001
	已完工程及设备保护费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.8

	4
	01B001
	工程定位复测费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0

	5
	011707004001
	二次搬运费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.01

	6
	01B002
	特殊地区施工增加费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0

	7
	011707002001
	夜间施工增加费

	8
	011707002002
	白天在地下室施工增加费

	9
	011707005002
	冬季施工增加费

	合    计

	编制人（造价人员）：

	复核人（造价工程师）：

	注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

	表-11

	规费、税金项目计价表

	工程名称：建筑与装饰
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目名称
	计算基础
	计算基数
	计算费率(%)
	金额（元）

	1
	规费
	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税

	1.1
	社会保险费
	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险

	(1)
	养老失业保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	10.5

	(2)
	基本医疗保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	3.7

	(3)
	工伤保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.4

	(4)
	生育保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.3

	1.2
	住房公积金
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	3.7

	1.3
	水利建设基金
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.4

	1.4
	环境保护税

	2
	税金
	税前工程造价

	3

	合    计

	编制人（造价人员）：

	复核人（造价工程师）：

	表-13

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：给排水
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	综合单价
	合价
	其中

	暂估价

	整个项目

	1
	031004003001
	洗脸盆
	1.洗手盆
2.规格:900*480mm
	组
	18

	2
	031001006001
	塑料管
	1.PVC110排水管
	m
	14

	3
	031001006002
	塑料管
	1.PVC50排水管
	m
	40

	4
	031001006004
	塑料管
	1.PPR32给水管
	m
	40

	5
	031001006003
	塑料管
	1.PPR20给水管
	m
	240

	6
	031003005001
	外直接
	1.外直接头
2.规格:φ20
	个
	20

	7
	031003005002
	塑料阀门
	1.铜球阀门
2.规格:φ20
	个
	20

	8
	031003010001
	软接头(软管）
	1.软连接
2.规格:φ20
	个
	20

	9
	030413003001
	打洞（孔）
	1.水钻打孔
2.规格:φ120
	个
	6

	分部小计

	措施项目

	本页小计

	合   计

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

	表—08

	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：给排水
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目编码
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)
	调整费率(%)
	调整后金额(元)
	备注

	1
	031302001
	安全文明施工费

	1.1
	031302001001
	安全文明施工与环境保护费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	2

	1.2
	031302001002
	临时设施费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	1

	2
	031302005001
	雨季施工增加费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.5

	3
	031302006001
	已完工程及设备保护费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.8

	4
	03B001
	工程定位复测费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0

	5
	031302004001
	二次搬运费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0.01

	6
	03B002
	特殊地区施工增加费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	0

	7
	031302002001
	夜间施工增加费

	8
	031302002002
	白天在地下室施工增加费

	9
	031302005002
	冬季施工增加费

	合    计

	编制人（造价人员）：

	复核人（造价工程师）：

	注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

	表-11

	规费、税金项目计价表

	工程名称：给排水
	标段：赤峰学院餐厅、北门西侧商厅洗手盆购置安装及给排水工程
	第  1  页  共  1  页

	序号
	项目名称
	计算基础
	计算基数
	计算费率(%)
	金额（元）

	1
	规费
	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税

	1.1
	社会保险费
	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险

	(1)
	养老失业保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	10.5

	(2)
	基本医疗保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	3.7

	(3)
	工伤保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.4

	(4)
	生育保险
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.3

	1.2
	住房公积金
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	3.7

	1.3
	水利建设基金
	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费

	0.4

	1.4
	环境保护税

	2
	税金
	税前工程造价

	3

	合    计

	编制人（造价人员）：

	复核人（造价工程师）：

	表-13

    三、合同金额及付款方式：
1.合同总额：                元整，￥:        元
2.付款方式：验收合格后，凭《验收书》支付合同总价款的100%。
四、交货方式：
1.竣工期限：2020年5月7日前交齐全部货物，安装完毕，施工竣工。
2.施工地点：赤峰学院指定地点。
五、质量标准和验收：
1.乙方应保证货物是正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。
2.乙方承诺提供给甲方的货物的技术规范应与合同清单质量标准的“规定”相一致。
3.甲方对合同中货物的数量、质量等进行检验，检验应依据本合同中的有关规定进行。
4.若检验时发现货物数量、质量不符等，甲方不予验收；相关费用由乙方承担。
5.货物及施工验收合格，双方签署《验收书》。

6.本合同货物质保期自验收合格之日起一年。
7.由于非甲方原因造成货物不能正常使用，乙方负责甲方的相关损失。
六、违约责任
1.如果乙方未按照合同规定的要求交付货物及施工时，乙方应承担相应违约责任，甲方有权终止合同，乙方向甲方支付合同总金额的百分之十的违约金。
2.延期付款的违约责任
如甲方未按照合同约定时间或金额支付合同价款，每逾期一日，甲方应按照逾期未支付金额的银行同期贷款利率的两倍计算，向乙方支付逾期付款违约金，但不超过合同总金额的百分之十。
七、不可抗力
1.不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。
2.因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任，但法律另有规定的除外。
3.一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。
八、争议解决
1.履行合同过程中发生争议，双方应通过友好协商解决；经协商不能达成协议时，则双方同意在甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。
2.在诉讼期间，除了必须在诉讼过程中进行解决的那部分问题以外，合同其余部分应继续履行。
九、合同补充、修改或变更
1.双方协商一致，可以依法对本合同进行补充、修改或变更。
2.对本合同的任何补充、修改或变更必须以书面形式进行。
3.双方签订的补充协议以及修改或变更的条款与本合同具有同等法律效力。
十、合同的生效
合同签署的所有内容必须符合本次采购项目最终成交结果，甲、乙双方协商一致签字盖章后生效。
十一、其它约定事项
1.本合同涉及的询价通知书、乙方的响应文件和附件均为本合同不可分割的组成部分，具有相同的法律效力，本合同一式五份，甲乙双方各执两份，并送赤峰学院一份备案。
2.一方当事人未经另一方书面同意，不得将其在合同下的权利和义务全部或部分转让给第三人。
甲方：赤峰学院（盖章）
法定代表人：（签字）
委托代理人：（签字）
联系电话：                   单位地址：
年   月   日
乙方：（盖章）
法定代表人：（签字）          开户银行：
委托代理人：（签字）          开户账号：
联系电话：                   单位地址：
年   月   日